宁夏医科大学总医院进修人员入学通知书

          同志：

    经我院研究决定，同意您来我院             科进修，进修期限    个月，

进修费  _____元，住宿 4-10 元/天（也可自行联系住宿）。请于     年  月  日凭本

通知到我院医院集团管理工作办公室报到，地点：科研楼 9 楼 907 室。所需费用一次

交清，中途终止进修者，费用不退。随寄《宁夏医科大学总医院进修人员管理协议书》

一份，请认真阅读，并按照协议规定签名、盖章，在我院进修期间，违反医院规定者，

将按照协议办理。

一、报到时请携带下列证件原件及电子版

1、单位介绍信；

2、最高学历证书、学位证书；

3、医师资格证、执业证、母婴保健证（进修产科）；

4、身份证；

5、一寸彩色近期免冠照片两张。

二、请按时报到，逾期不报到者取消进修资格。

三、工作服要求洁白、整洁，没有原单位标志。

四、我院可安排宿舍（自带生活用品）。食宿费用自理，不在医院住宿者，请原单

位出具证明，发生事故者责任自负。

五、进修人员报到后，须参加临床技能培训，并交培训费（培训费 120 元/天），

考核合格后方能到临床科室进修。

备注：电话 0951-6743949     传真 0951-4082981

    网址：http:\\www.nyfy.com.cn   E-mail:nyfyjtb@163.com

宁夏医科大学总医院

集团管理工作办公室

               年   月   日